[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от 18.10.2011 № 88
р.п. Шимск

	О внесении изменений в Положение о земельном налоге
на территории Шимского городского поселения

В соответствии с требованием прокуратуры Шимского района от 14.09.2011года и с целью исключения выявленного коррупционного фактора

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение  в Положение о земельном налоге на территории Шимского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 12.11.2010года №13.
2.  В пункте 5 абзац 2  слова  «1 ноября» заменить словами: «до 10 ноября»
3. Опубликовать настоящее решение в газете « Шимские вести».
     4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Шимские вести».
	И.О. Главы поселения
	                         В.Г.Бутенев